
Přenosná kamerová lupa ZOOMAX SNOW 7 HD 

     Ve školním roce 2014/ 2015 se škole podařilo v rámci projektu 
„Rozvojový program MŠMT“ získat pro zrakově postiženého žáka 
novou pomůcku. Jedná se o přenosnou kamerovou lupu ZOOMAX SNOW 
7 HD. Tato pomůcka je nenáročná na obsluhu a umožňuje zvětšení textu 
mimo kmenovou učebnu, při práci ve skupinách, na exkurzích. Výhodou 
je také to, že se s ní lze dívat do dálky. Lupa umožňuje zvětšování 
blízkých i  vzdálených předmětů jedním tlačítkem. Vestavěný stojánek 
zpříjemní čtení za stolem. Práce s lupou vyžaduje dobrou jemnou 
motoriku a systematickou orientaci v textu. Důležité informace zachytí 
funkce znehybnění obrazu, která je doplněná pamětí. Žák používá tuto 
lupu od září 2015 během vyučování. 

 

 

Poskytovatelem dotace:  Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy, Karmelická 7, 118 12 Praha 1 

Název programu: Kompenzační učební pomůcky pro žáky se 
zdravotním postižením v roce 2015 

Název projektu: Rozvojový program MŠMT 

 


